
YOUR
MOUNTAIN
EXPERIENCE
Tutti gli impianti sono bike friendly e dotati di kit di trasporto 
delle biciclette. Il territorio di Vialattea offre agli appassionati di 
montagna una straordinaria rete di percorsi per tutte le età e 
capacità. Infine, con le sue 18 buche PAR 65 e un’altitudine di 
2035 mt, il Golf Club Sestrieres è uno dei percorsi di montagna 
più belli ed alti d’Europa.  

All lifts are bike friendly and equipped with extension kits for
transporting bicycles. The Vialattea area offers mountain enthusiasts an 
extraordinary network of courses for all ages and abilities. Finally, with its 
18 holes PAR 65 and an altitude of 2035 m, the Sestriere Golf Club is one of 
the most beautiful and highest mountain courses in Europe.

YOUR
MOUNTAIN

EXPERIENCE

VIALATTEA.IT

Sestrieres S.p.A.
Piazza Agnelli, 4, 10058 Sestriere TO

www.vialattea.it

Follow us on

Acquista Online il tuo
Summer Ticket

Scopri tutti i percorsi



Weekend 13-14 Luglio
Weekend 20-21 Luglio
Weekend 27-28 Luglio
Dal 3 al 25 Agosto
Weekend 31 Agosto - 1 Settembre

Dal 3 al 25 Agosto

Weekend 13-14 Luglio 
Weekend 20-21 Luglio
Dal 27 Luglio al 25 Agosto

TELECABINA SESTRIERE-FRAITEVE
09:30 - 17:00

SEGGIOVIA SPORTINIA 
09:30 - 17:00

SEGGIOVIA ROCCE NERE 
09:30 - 17:00

APERTURA 
IMPIANTI
VIALATTEA

Sali in vetta 
con i nostri impianti.

Climb to the top of the 
mountain with our lifts.

SAUZE D’OULX

SPORTINIA
ROCCE NERE

BORGATA

COLLE BASSET

FRAITEVE

SESTRIERE

SANSICARIO

PREZZI 
ESTATE 2024

CORSA SINGOLA
SEGGIOVIA SPORTINIA 
SINGLE RUN SPORTINIA CHAIRLIFT

           

CORSA SINGOLA
SEGGIOVIA ROCCE NERE
SINGLE RUN ROCCE NERE CHAIRLIFT
SI EFFETTUA IL TRASPORTO SOLO IN SALITA - UPHILL ONLY

     

CORSA SINGOLA
TELECABINA SESTRIERE-FRAITEVE
SINGLE RUN SESTRIERE-FRAITEVE GONDOLA

               

POMERIDIANO VIALATTEA
VIALATTEA AFTERNOON PASS 

A/R SEGGIOVIA SPORTINIA
ROUND TRIP SPORTINIA CHAIRLIFT

GIORNALIERO VIALATTEA
VIALATTEA DAILY PASS 

2 GIORNI VIALATTEA
2 DAYS VIALATTEA PASS

3 GIORNI VIALATTEA 
3 DAYS VIALATTEA PASS

6 GIORNI VIALATTEA
6 DAYS VIALATTEA PASS

VIALATTEA SUMMER PASS 

A/R TELECABINA 
SESTRIERE-FRAITEVE
ROUND TRIP SESTRIERE-FRAITEVE GONDOLA

A/R SEGGIOVIA SPORTINIA + 
CORSA SINGOLA 
SEGGIOVIA ROCCE NERE
ROUND TRIP SPORTINIA CHAIRLIFT +
SINGLE RUN ROCCE NERE CHAIRLIFT 

ADULTO
ADULT

€12,00

€12,00

€12,00

€22,00

€15,00

€30,00

€56,00

€80,00

€130,00

€190,00

€15,00

€20,00

BABY*

€5,00

€5,00

€5,00

€6,00

€12,00

€18,00

€36,00

Valido dalle ore 13:00/ Valid from 1 pm

C
O

N
SE

C
U

TI
V

I/
 C

O
N

SE
C

U
TI

V
E

*BABY: Per i Summer Ticket  BABY (nati dal 2016 e seguenti) si 
richiede un documento d’identità attestante l’età dell’avente 
diritto e la firma di un adulto responsabile che garantisca 
l’accompagnamento del bambino. 
NON SI ACCETTANO AUTOCERTIFICAZIONI.
SKIPASS STAGIONALE 23/24: i possessori di skipass stagionale 
Vialattea 23/24 possono usufruire gratuitamente degli impianti 
estivi gestiti da Sestrieres S.p.A.
Sono previsti sconti ai soggetti disabili con patologie 
riconducibili a disabilità intellettiva-relazionale, fisica o 
sensoriale.

*BABY: Summer Ticket BABY (born 2016 and later) requires an identity 
document certifying the age of the entitled person and the signature of a 
responsible adult  who guarantees the child's accompaniment.
SELF-CERTIFICATION IS NOT ACCEPTED.
SEASON PASS VIALATTEA 23/24: Vialattea 23/24 season pass holders 
can use the summer lifts managed by Sestrieres S.p.A. free of charge.
Discounts are available for disabled persons with illnesses attributable to 
intellectual-relational, physical or sensory disabilities.

ORARI APERTURA BIGLIETTERIE
TICKET OFFICE OPENING HOURS
09:30 - 16:30

ORARIO
CONTINUATO


