YOUR MOUNTAIN EXPERIENCE

Tutti gli impianti sono bike friendly e dotati di kit di trasporto delle biciclette. Il territorio di Vialattea offre agli appassionati di montagna una straordinaria rete di percorsi per tutte le età e capacità. Infine, con le sue 18 buche PAR 65 e un'altitudine di 2035 mt, il Golf Club Sestrieres è uno dei percorsi di montagna più belli ed alti d'Europa.

All lifts are bike friendly and equipped with extension kits for transporting bicycles. The Vialattea area offers mountain enthusiasts an extraordinary network of courses for all ages and abilities. Finally, with its 18 holes PAR 65 and an altitude of 2035 m, the Sestriere Golf Club is one of the most beautiful and highest mountain courses in Europe.



Acquista Online il tuo Summer Ticket



Follow us on







Sestrieres S.p.A.

Piazza Agnelli, 4, 10058 Sestriere TO www.vialattea.it



Scopri tutti i percorsi







PREZZI ESTATE 2024

	ADULTO ADULT	ВАВУ*
A/R SEGGIOVIA SPORTINIA ROUND TRIP SPORTINIA CHAIRLIFT	€15,00	€5,00
A/R TELECABINA SESTRIERE-FRAITEVE ROUND TRIP SESTRIERE-FRAITEVE GONDOLA	€15,00	€5,00
A/R SEGGIOVIA SPORTINIA + CORSA SINGOLA SEGGIOVIA ROCCE NERE ROUND TRIP SPORTINIA CHAIRLIFT + SINGLE RUN ROCCE NERE CHAIRLIFT	€20,00	€5,00
CORSA SINGOLA SEGGIOVIA SPORTINIA SINGLE RUN SPORTINIA CHAIRLIFT	€12,00	
CORSA SINGOLA TELECABINA SESTRIERE-FRAITEVE SINGLE RUN SESTRIERE-FRAITEVE GONDOLA	€ 12,00	
CORSA SINGOLA SEGGIOVIA ROCCE NERE SINGLE RUN ROCCE NERE CHAIRLIFT SIEFFETTUA IL TRASPORTO SOLO IN SALITA - UPHILL ONLY	€12,00	
GIORNALIERO VIALATTEA VIALATTEA DAILY PASS	€30,00	€6,00
POMERIDIANO VIALATTEA VIALATTEA AFTERNOON PASS Valido dalle ore 13:00/ Valid from 1 pm	€22,00	
2 GIORNI VIALATTEA 1 ^{2 DAYS} VIALATTEA PASS	€56,00	€12,00
3 GIORNI VIALATTEA 3 DAYS VIALATTEA PASS	€80,00	€18,00
6 GIORNI VIALATTEA 6 DAYS VIALATTEA PASS	€130,00	€36,00
VIALATTEA SUMMER PASS	€190,00	

*BABY: Per i Summer Ticket BABY (nati dal 2016 e seguenti) si richiede un documento d'identità attestante l'età dell'avente diritto e la firma di un adulto responsabile che garantisca l'accompagnamento del bambino.

NON SI ACCETTANO AUTOCERTIFICAZIONI.

SKIPASS STAGIONALE 23/24: i possessori di skipass stagionale Vialattea 23/24 possono usufruire gratuitamente degli impianti estivi gestiti da Sestrieres S.p.A.

Sono previsti sconti ai soggetti disabili con patologie riconducibili a disabilità intellettiva-relazionale, fisica o sensoriale.

*BABY: Summer Ticket BABY (born 2016 and later) requires an identity document certifying the age of the entitled person and the signature of a responsible adult who guarantees the child's accompaniment. SELF-CERTIFICATION IS NOT ACCEPTED.

SEASON PASS VIALATTEA 23/24: Vialattea 23/24 season pass holders can use the summer lifts managed by Sestrieres S.p.A. free of charge. Discounts are available for disabled persons with illnesses attributable to intellectual-relational, physical or sensory disabilities.

APERTURA IMPIANTI VIALATTEA

ORARI APERTURA BIGLIETTERIE TICKET OFFICE OPENING HOURS 09:30 - 16:30

ORARIO CONTINUATO

TELECABINA SESTRIERE-FRAITEVE 09:30 - 17:00

Weekend 13-14 Luglio Weekend 20-21 Luglio Weekend 27-28 Luglio Dal 3 al 25 Agosto Weekend 31 Agosto - 1 Settembre



SEGGIOVIA SPORTINIA 09:30 - 17:00

Weekend 13-14 Luglio Weekend 20-21 Luglio Dal 27 Luglio al 25 Agosto

SEGGIOVIA ROCCE NERE 09:30 - 17:00

Dal 3 al 25 Agosto





